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Меню Школа № 9 1 - 4  класс

МУП "Комбинат питания"Городского округа "город Ирбит" Сеердповоой области

эн . ц е н . ( к к а л ) ,  б е л к и  (г ) , ж и р ы  (г),
В ыход Н а и м е н о в а н и е  б л ю п а

Стоимость
у г л е в о д ы  (г ) , в и т а м и н ы  (м г ) , п и т а н и я

1-4 класс горячий завтрак
ЭЦ-83, Б-1.Ж-6, У-7, Вит.С-14, Na-124, К-123, Са-23, 
Mg-10, P-20. Fe-1 .060 Салат из свежей капусты с вареной 

свеклой 7-45

ЭЦ-457. Б-19, Ж-24. У-41. Вит.А-5. Вит.С-4, Вит.РР-5, 
Na-78, К-442, Са-42. Мд-63, P-246, Fe-2 .050/150 Плов по - узбекски 69-58
ЭЦ-136, Б-5, Ж-4, У-18, Na 248, К-48, Са-130, Мд-10, 
Р-90 .031,25/20 Бутерброд с сыром 16-35

ЭЦ-86, Б-3, У-18, Na-181, К 34, Са-7, Мд-5, Р-24 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-38
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 10-24
ЭЦ-796, Б-28, Ж-34, У-93, Вит.А-5, Вит.С-46, 
Вит.РР-9, Na-631, К-647, Са-202, Мд-93, Р-380, 
Fe-3

1 0 6

1-4 класс обед
ЭЦ-130, Б-4, Ж-9, У-7, Вит.А-1, Вит.С-24, Вит.РР-1, .200/7/6 Щи из св.капусты с тушенкой,

16-35Na-575, К-248, Са-40, Мд-17, P-41, Fe-1 сметаной
ЭЦ-83, Б-1.Ж-6, У-7, Вит.С-14, Na-124, К-123, Са-23, 
Мд-10, P-20, Fe-1 .060

Салат из свежей капусты с вареной 
свеклой

7-45

ЭЦ-457. Б-19. Ж-24, У-41. Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, 
Na-78, К-442, Са-42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 Плов по - узбекски 69-58

ЭЦ-86, Б-3, У-18, Na-181, К-34, Са-7, Мд-5, Р-24 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-38
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 10-24
ЭЦ-790, Б-27, Ж-39, У-82, Вит.А-6, Вит.С-70, 
Вит.РР-10, Na-958, К-847, Са-112, Мд-100, 
P-331, Fe-4

1 0 6

ОВЗ завтрак 1-4 класс
ЭЦ-328. Б-10, Ж-11, У-47, Вит.С-2, Na-469, К-238, 
Са 200. Мд 23, Р-148 .200/7 Каша пшенная с маслом 27-91
ЭЦ-136. Б-5, Ж-4, У-18, Na 248, К-48, Са-130. Мд-10, 
Р-90 .031,25/13 Бутерброд с сыром 13-48
ЭЦ-121, Б-4, Ж-4, У-20, Вит.С-1, Na-50, К-146, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Кофейный напиток с молоком 10-92

ЭЦ-100, Б-4, Ж-4, У-14 .125/1 ш т Йогурт фруктовый 23-89
ЭЦ-66, Б-5.Ж-5, Na-56, К-59, Са-23. Мд-5, P-81, Fe-1 .1ш т Яйцо отварное 12-80
ЭЦ-751, Б-28, Ж  28, У-99, Вит.С-3, Na-823, 
К 491, Са-473, Мд-52, P-409. Fe-1

ОВЗ обед 1-4 класс
ЭЦ-130, Б-4, Ж-9, У-7, Вит.А-1, Вит.С-24, Вит.РР-1, .200/7/6

Щи из св.капусты с тушенкой,
16-35Na-575, К-248, Са-40. Мд-17, P-41, Fe-1 сметаной

ЭЦ-83. Б-1.Ж-6, У-7, Вит.С-14, Na-124, К-123, Са-23, 
Мд-10, Р-20. Fe-1 .060

Салат из свежей капусты с вареной 
свеклой 7-45

ЭЦ-457, Б-19, Ж-24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, 
Na-78, К-442, Са-42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 Плов по - узбекски 69-58

ЭЦ-86, Б-3, У-18, Na-181, К 34, Са-7, Мд-5, Р-24 .1 к в 1 ,2 5 г Хлеб витаминный 2-38
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28. Вит.РР-4 .200 Напиток Витошка 10-24
ЭЦ-790, Б-27, Ж-39, У-82, Вит.А-6, Вит.С-70, 1 9 5
Вит.РР-10, Na-958, К 347, Са-112, Мд-100,
P-331, Fe-4

родительская плата
ЭЦ-328. Б-10, Ж-11, У-47. Вит.С-2, Na-469, К-238, 
Са-200, Мд-23, Р-148 .200/5 Каша пшенная с маслом 25-61
ЭЦ-136, Б-5. Ж-4, У-18, Na 248, К-48, Са-130. Мд-10, 
Р-90 .031,25/13 Бутерброд с сыром 13-47
ЭЦ-121, Б-4, Ж-4, У-20, Вит.С-1, Na-50, К-146, Са-120, 
Мд-14, Р-90 .200 Кофейный напиток с молоком 10-92

ЭЦ-585, Б-19, Ж-19, У 85, Вит.С-3, Na-767, 
К-432, Са-450, Mq-47, Р-328

5 0

ОВЗ 1-4 класс завтрак (безмплочн..)
ЭЦ-203, Б-12.Ж-14, У-8, Вит.С-2, Вит.РР-2, Na-154, 
К,67, Са-12, Мд-11, P-40, Fe-1 .049/48 Котлета Школьная с соусом 59-03
ЭЦ-167, Б-3, Ж-6, У 24, Вит.С-30. Вит.РР-2, Na-42, 
К-852, Са-15, Мд-35, P-87, Fe-1 .150 Картофель отварной с маслом рост. 15-02

ЭЦ-86, Б-3, У-18, Na-181, К 34, Са-7, Мд-5, Р-24 .1к/31,25г Хлеб витаминный 1 кус. 2-38
ЭЦ-91, У-24, К-1 .200 Компот из винограда №631 12-57
ЭЦ-547, Б-18, Ж 20, У-74, Вит.С-32, Вит.РР-4, 
Na-377, К 954, Са-34. Мд-51, P-151, Fe-2

ОВЗ 1-4 класс завтрак (безмплочн..)
ЭЦ-130, Б-4, Ж-9, У-7, Вит.А-1, Вит.С 24, Вит.РР-1, 
Na-575, К-248, Са-40. Мд-17, P-41, Fe-1 .200/8

ЭЦ-83, Б-1, Ж-6, У-7, Вит.С-14, Na-124, К-123. Са-23, 
Мд-10, Р-20. Fe-1 .060

ЭЦ-457. Б-19. Ж-24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, 
Na-78, К-442, Са-42, Мд-68, P-245, Fe-2 .050/150

ЭЦ-86. Б-3, У-18, Na-181. К 34, Са-7, Мд-5, Р-24 .1к/31,25г
ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200
ЭЦ-790, Б-27, Ж-39, У-82, Вит.А-6, Вит.С-70, 
Вит.РР-10. Na 958. К-847, Са-112, Мд-100, 
P-331, Fe-4

Рукстодитеяъ

Зап Ирин m ndcm em i

Щи из св.капусты с тушенкой 16-35
Салат из свежей капусты с вареной 7 45
свеклой
Плов по - узбекски 69-58
Хлеб витаминный 2-38
Напиток Витошка 10-24
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Меню Школа № 9
эн . ц ен . (к к а л ), б ел к и  (г ), ж и р ы  (г), 

у г л е в о д ы  (г ), в и т а м и н ы  (м г), В ы х о д Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а
С т о и м о с т  
ь п и т а н и я

5-11 класс
Э Ц -7 2 , Б -1 , Ж -7 , У -2 , В и т .С -7 , N a -5 5 , К -9 7 , С а-12 , 
M g-8 , Р-21 .050 Салат из св. помидоров, огурцов 10-41
Э Ц -2 4 9 , Б -1 4, Ж -1 7 , У -1 0 , В ит .С -2 , В ит .Р Р -2 , N a-189, 
К -8 3 , С а -1 5 , М д -14 , P -49 , Fe-1 .060/50 К от лет а Ш кольная с соусом 72-99
Э Ц -1 8 7 , Б -4, Ж -7 , У -2 6 , В ит .С -31 , В ит .Р Р -2 , N a-1451 , 
К -9 1 7 , С а -6 4 , М д -40 , P -11 9 , Fe -2 .180 Карт оф ельное пюре 23-65
Э Ц -8 6 , Б -3 , У -1 8 , N a -1 8 1 , К -3 4 , С а -7 , М д-5 , Р -24 ,1к/31,25г Х леб вит аминный 2-38
Э Ц -9 1 , У -2 4 , К-1 .200 К ом пот  из винограда 12-57
ЭЦ-685, Б-22, Ж-31, У-80, Вит.С-40, Вит.РР-4, 
Na-1876, К-1132, Са-98, Мд-67, P-213, Fe-3

1 2 2

ОВЗ завт рак 5-11 класс
Э Ц -3 2 8 , Б -10 , Ж -1 1 , У -4 7 , В и т .С -2 , N a -4 69 , К -23 8 , 
С а -2 00 , М д -2 3 , Р -148 .200/5 К аш а пш енная с маслом 25-66
Э Ц -1 3 6 , Б -5 , Ж -4, У -1 8 , N a -2 4 8 , К -4 8 , С а -1 3 0 , М д-10, 
Р -90 .031,25/13 Бут ерброд с сыром 15-90
Э Ц -1 2 1 , Б -4 , Ж -4 , У -2 0 , В ит .С -1 , N a -5 0 , К -1 4 6 , С а -120 , 
М д -14 , Р -90 .200 К оф ейны й напит ок с молоком 10-92
Э Ц -1 0 0 , Б -4 , Ж -4 , У -14 .125/luim Й огурт  фрукт овый 23-89
ЭЦ-685, Б-23, Ж-23, У-99, Вит.С-3, Na-767, 
К-432, Са-450, Мд-47, Р-328

ОВЗ обед 5-11 класс

Э Ц -1 5 9 , Б -6 , Ж -1 1 , У -9 , В и т .А -1 , В и т .С -3 0 , В ит.Р Р -1 , 
N a -7 19 , К -3 1 0 , С а -5 0 , М д -21 , P -51 , Fe-1 .250/15/10 Щ и из св. капуст ы с тушенкой, 

смет аной
25-63

Э Ц -7 2 , Б -1 , Ж -7 , У -2 , В и т .С -7 , N a -55 , К -9 7 , С а-12 , 
М д-8 , Р-21 .050 Салат  из св. помидоров, огурцов 10-41
Э Ц -2 4 9 , Б -14 , Ж -1 7 , У -1 0 , В ит .С -2 , В ит .Р Р -2 , N a -189 , 
К -8 3 , С а -1 5 , М д-14, P -49 , Fe-1 .060/50 К от лет а Ш кольная с соусом 72-99
Э Ц -1 8 7 , Б -4, Ж -7 , У -2 6 , В и т .С -3 1 , В ит .Р Р -2 , N a-1451 , 
К -9 1 7 , С а -6 4 , М д -40 , P -11 9 , Fe-2 .180 Карт оф ельное пюре 23-65
Э Ц -86 , Б -3, У -1 8 , N a -1 8 1 , К -3 4 , С а-7 , М д-5 , Р -24 .1к/31,25г Х леб вит аминный 2-38
Э Ц -9 1 , У -2 4 , К-1 .200 Ком пот  из винограда 12-57
ЭЦ-844, Б-28, Ж-42, У-89, Вит.А-1, Вит.С-70, 2 2 4
Вит.РР-5, Na-2595, К-1442, Са-148, Мд-88,


